
PK57431Y 

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet 
– Hlasové služby (Technická specifikace) 

 

Str. 1 z 4 

ver.3 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5    VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

 
C2 General 

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 020712, uzavřené dne: 9. 13. 2017 (dále jen 
„Rámcová smlouva“) 

 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně  

Sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5  Sídlo/místo podnikání: Na Třebešíně 2299, 108 00 Praha 9 

IČ: 25788001 
Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková 

IČ: 61385417 
Oprávněný zástupce:  Mgr. Luboš Bauer 
 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: Mgr. Luboš Bauer Tel./e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Tel./e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Technických záležitostech: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Tel./e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze 

strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování služeb se bude řídit 

specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

 

 Identifikace služby 

Název služby: Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby 

k Rámcové smlouvě č.:   020712   

ID nabídky:    62596 Verze technického řešení 9 

 

Fakturační údaje 

 

Fakturační skupina č.:  1 

Adresát: Střední průmyslová  škola  a Gynnázium Na Třebešíně 

Ulice, č.p., PSČ, Město: Na Třebešíně 2299, 100 00 Praha 10 

 
 

Termíny a doba trvání Dílčí smlouvy 

   
 Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena 
od Rozhodného dne podle Smlouvy do 31. 3. 2026. Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému 
dni, pokud bude podepsaná Dílčí smlouva doručena Poskytovateli do 30 dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastavení služeb 
provedeno až v průběhu dalšího zúčtovacího období následujícího po Rozhodném dni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PK57431Y 

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet 
– Hlasové služby (Technická specifikace) 

 

Str. 2 z 4 

ver.3 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5    VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

 
C2 General 

 
 
 

Hlasový tarifní plán 

 

Tarifní plán č. 1 

TP1 Tarif s individuální sazbou pravidelná měsíční 

 Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou  1,00 Kč  

 
   Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 
 
INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY  

Volání v rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních národních sítí     

Z pevné na pevnou 0,40 Kč/min 0,40 Kč/min 

Z pevné na mobil 0,40 Kč/min 0,40 Kč/min 

Vnitrofiremní volání (VPN) – pevná linka 0,00 Kč/min  / 

  způsob tarifikace pevná linka 60+1 
 
 
 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

 
Vytvoření hlasové VPN: 

Název hlasové VPN: Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně 

 
 
 

Integrace pobočkové ústředny č.1 

Účastník požaduje integraci pobočkové ústředny1: ANO  Název a typ ústředny: 2N NETSTAR 
Vnější rozhraní pobočkové ústředny: IP Extension  Počet vnějších rozhraní k připojení do sítě Poskytovatele: 1  
Počet vnitřních poboček: 100  Kapacita (v paralelních hovorech): 30 
 
Místo připojení pobočkové ústředny č.1: 
Název lokality: STREPH03               Technický kontakt: Tomáš Zachat 
Ulice, č.p.: Na Třebešíně 2299/69 
PSČ, Město: Praha 10  100 00                                                                   Telefon technického kontaktu : 775 709 840 
Heslo pro komunikaci (při instalaci služby):                                            Emailová adresa kontaktní osoby: zachat@trebesin.cz 
 
Privátní číselný plán: 
Délka čísla zkrácené volby:  Rozsah zkrácených voleb:  
Počátek rozsahu: 000  Konec rozsahu:  999 
Veřejná předvolba5: 222 355 xxx   CLIP no screening: Ne   
CLN as CLI: Ne  
 
 
 
 
 
 



PK57431Y 

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet 
– Hlasové služby (Technická specifikace) 

 

Str. 3 z 4 

ver.3 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5    VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

 
C2 General 

 
 
 
 
 
 
 

Připojení PBX  

Lokalita  Varianta služby 
Měsíční paušál za připojení ústředny  

Praha 10, Na Třebešíně 2299 Připojení PBX  30   1 093,00 Kč 

 Číslo v názvu varianty služby vyjadřuje kapacitu přidělených hovorových kanálů. 
1. U pevných hlasových služeb realizovaných pomocí veřejné sítě Internet Vodafone Czech Republic a.s. negarantuje jejich 

dostupnost  
a kvalitu.  

 
 

IP Extension   

Zvolená varianta služby** 
Ověření 

realizovatelnosti 

Jednorázový 
(zřizovací) 
poplatek 

Jednorázový (zřizovací) 
poplatek 
po slevě 

Pravidelná měsíční platba 
 

Vodafone OneNet IP Extension 30 0,00 Kč - - 2 142,00 Kč  

 
Vodafone OneNet IP Extension – základní služby 

** Účastník je oprávněn kdykoli po dobu užívání služby písemně požádat Poskytovatele o změnu zvolené varianty služby na vyšší typ 
(variantu) služby. Účastník je oprávněn požádat rovněž o změnu (přechod) na nižší variantu, v takovém případě je však Poskytovatel 
povinen vyhovět pouze za podmínky, že již uplynulo alespoň 12 měsíců od zřízení služby. 

 
 
 

Fakturační peněženka 
 

  Poplatek za službu Fakturační peněženka je součástí poplatku za SIM a není samostatně účtován. 

 
 
 

Obecná ustanovení 

 
1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 

Smluvní strany se dohodly, že cenové podmínky sjednané v této Dílčí smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším 
účastníkům, kteří s Poskytovatelem uzavřeli Dohodu o přistoupení k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavření nové 
Dílčí smlouvy s Dalším účastníkem. 

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě 
a Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který 
je k dispozici na www.vodafone.cz. 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) 
Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k 
prodloužení této Dílčí smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby 
dle této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě.  O využití tohoto práva bude 
Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období 
následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním 
Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany 

http://www.vodafone.cz/


PK57431Y 

Dílčí smlouva o poskytování služeb Vodafone OneNet 
– Hlasové služby (Technická specifikace) 

 

Str. 4 z 4 

ver.3 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5    VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

 
C2 General 

se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.9 Rámcové smlouvy 
se tedy pro tento případ neuplatní). 

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi 
omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž 
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď 
na vodafone.cz  nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, 
a.s., na území České republiky. 

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. V případě, že se tato Dílčí 
smlouva uzavírá v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem ustanovení 
předchozí věty neplatí. Tato Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

9. Účinností této Dílčí smlouvy zanikají (se ukončují) veškeré Dílčí smlouvy se stejným názvem uzavřené před účinností této Dílčí 
Smlouvy mezi Účastníkem a Poskytovatelem. 

10. V případě, že má Účastník pronajaté koncové zařízení, nese odpovědnost za užívání a údržbu takového koncového zařízení. Jakožto 
dlouhodobý uživatel koncového zařízení je Účastník rovněž povinen zajistit pravidelnou revizi pronajatého koncového zařízení v 
souladu s právními předpisy (zejména normou ČSN 33 1600). 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s. 

Místo, datum:    

Jméno:  Eva Hrdličková 

Pozice: Key Account Manager 

 

Podpis: 

 
 

 Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně 

Místo, datum:    

Jméno:  Mgr. Luboš Bauer 

Pozice: Ředitel 

 

Podpis: 

 
 

 

http://www.vodafone.cz/

